
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej 
w sołectwie Kopanica 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2 i § 19 ust. 2 
Statutu Sołectwa Kopanica, który stanowi załącznik Nr 12 do uchwały Nr 
XXXII/175/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw w Gminie Siedlec zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuję zebranie wyborcze dla Sołectwa Kopanica w dniu  
22 kwietnia 2024 r. (poniedziałek) o godz. 19:00 w celu przeprowadzenia 
wyborów sołtysa i rady sołeckiej.  

2. Zebranie wyborcze odbędzie się w sali wiejskiej w Kopanicy. 

§ 2. Zasady i tryb wyboru organów Sołectwa określają postanowienia Statutu 
Sołectwa Kopanica, który stanowi załącznik Nr 12 do uchwały Nr 
XXXII/175/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw w Gminie Siedlec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01554F99-FD3B-414A-916C-839425842602. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


